[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКУРТТИ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

	от
	09.01.2020

	№
	5

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района от 09.01.2020 № 1 «О бюджетной классификации
бюджета сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района от 09.01.2020 №588  «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Алакуртти кандалакшского района от 19.12.2019 № 581 «О бюджете сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»»
постановляю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района от 09.01.2020 № 1 «О бюджетной классификации бюджета сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:
1.1. Перечень кодов целевых статей изложить в новой редакции согласно приложению, к данному постановлению.
2. Главным распорядителям, получателям средств бюджета сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района обеспечить исполнение настоящего приказа.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела бюджетного учета и отчетности администрации с.п.Алакуртти Ситнову Н.В.
И.о.  главы администрации

сельского поселения Алакуртти                                                            М.Е.Гаврилов